
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Dostawy

Zakup oraz sukcesywna dostawa ekogroszku w sezonie grzewczym 2022/2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbiczno

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118460

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Szosa Brodnicka 53

1.5.2.) Miejscowość: Zbiczno

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-305

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zbiczno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbiczno.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://gm-zbiczno.rbip.mojregion.info/category/2022/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Zakup oraz sukcesywna dostawa ekogroszku w sezonie grzewczym 2022/2023

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f966ae99-21fa-11ed-b8b2-9a321cc30829

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00326270/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 09:37

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00001788/06/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.2.3 Zakup oraz sukcesywna dostawa ekogroszku w sezonie grzewczym 2022/2023

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00313878/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326270/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OŚ.271.1.2022.KD

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 398780,48 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa workowanego węgla kamiennego sortymentu ekogroszek w okresie
grzewczym 2022-2023 od 03.10.2022 r. do 28.04.2023r 
do następujących odbiorców:
1) Zespołu Szkół w Zbicznie szacowana ilość ok. 80 ton (kupujący zwolniony ustawowo z podatku akcyzowego),
2) Zespołu Szkół w Pokrzydowie szacowana ilość ok. 40 ton (kupujący zwolniony ustawowo z podatku akcyzowego),
3) Urzędu Gminy w Zbicznie szacowana ilość ok. 7,5 tony (kupujący zwolniony ustawowo z podatku akcyzowego),
4) Hali sportowo-widowiskowej w Zbicznie szacowana ilość ok. 26 ton (kupujący zwolniony ustawowo z podatku
akcyzowego),
5) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbicznie szacowana ilość ok. 3 tony (kupujący zwolniony ustawowo z podatku
akcyzowego),
6) Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Zbicznie szacowana ilość ok. 3 tony (kupujący płaci akcyzę),
7) Zakładu Usług Komunalnych w Zbicznie szacowana ilość ok. 4 tony (kupujący płaci akcyzę)
2. Parametry ekogroszku: 
1) wymiar ziarna: 5-25 mm,
2) wartość opałowa: nie mniejsza niż 25MJ/k
3) zawartość popiołu: nie więcej niż 10 %,
4) zawartość wilgoci całkowitej < 12 %,
5) zawartość siarki do 1 %
3. Sukcesywna dostawa dotyczy ok. 163,5 ton workowanego ekogroszku. 
4. Dostarczony ekogroszek powinien być zapakowany w workach o wadze 25 kg. Opał musi być jednorodny, nie może być
mieszaniną różnych typów i sortymentów oraz nie może zawierać domieszki substancji niepalnych, iłu, mułu, śmieci i pyłów
flotacyjnych.
5. Dostarczony ekogroszek musi jednocześnie spełniać wymagania Rozporządzenia Ministra Energii z dnia 27 września
2018 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw stałych (Dz. U. z 2018 poz. 1890) Tabela nr 4.
6. Ekogroszek należy dostarczać sukcesywnie do kotłowni Zamawiającego zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do
umowy. Ze względu na brak możliwości składowania większej ilości węgla jednorazowa dostawa do danej kotłowni może
wynosić max 10 ton workowanego ekogroszku. Wykonawca będzie dostarczać ekogroszek własnym środkiem transportu.
7. Przedmiot zamówienia dostarczany będzie na bieżąco przez Wykonawcę w trakcie trwania umowy, w ilościach
określanych każdorazowo przez Zamawiającego. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać opał w terminie maksymalnie do
4 dni (w godzinach między 8:00 a 14:00) licząc od daty zgłoszenia zapotrzebowania przez Zamawiającego. Wykonawca
zobowiązuje się dostarczać opał od poniedziałku o piątku za wyjątkiem świąt. W przypadku gdy dostawa przypada na dzień
wolny od pracy (sobota, niedziela lub święto) Wykonawca dostarczy opał w następującym po nim pierwszym dniu roboczym.
8. Zamawiający ma prawo do wykonania badań w przypadku wątpliwości co do jakości dostarczonego opału. W przypadku
przeprowadzenia badań, które potwierdzą przypuszczenia Zamawiający obciąży Wykonawcę kosztami przeprowadzonych
badań. W sytuacji wystąpienia wad w dostarczonym przedmiocie umowy, za które jest odpowiedzialny Wykonawca,
zobowiązany jest on do niezwłocznej wymiany opału na swój koszt.
9. Dowodem zrealizowania każdorazowej dostawy będzie dołączone do faktury pisemne potwierdzenie przyjęcia towaru
dokonane przez Zamawiającego lub upoważnionego przez Zamawiającego pracownika wraz z dołączonym certyfikatem
jakości węgla (atestem) wystawionym przez uprawniony podmiot, z którego będzie wynikać, że dostarczona partia
ekogroszku spełnia wymogi jakościowe określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia. Brak powyższych
dokumentów będzie stanowić dla Zamawiającego podstawę do odmowy przyjęcia danej partii.
10. Realizacja przedmiotu zamówienia w maksymalnym zakresie uzależniona jest od bieżących potrzeb Zamawiającego i
stanowi uprawnienie, z którego Zamawiający może, lecz nie musi skorzystać. Minimalna /gwarantowana/ wielkość
przedmiotu zamówienia odpowiada 80 % wartości przedmiotu zamówienia. Wykonawcy w takim przypadku nie będą
przysługiwały dodatkowe roszczenia.

4.5.3.) Główny kod CPV: 09111210-5 - Węgiel kamienny

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326270/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy



postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Oferta z najniższą ceną, znacznie przewyższa kwotę którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 748681,74 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 748681,74 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00326270/01 z dnia 2022-08-31

2022-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Dostawy


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Dostawy Zakup oraz sukcesywna dostawa ekogroszku w sezonie grzewczym 2022/2023
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Zbiczno
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118460
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Szosa Brodnicka 53
	1.5.2.) Miejscowość: Zbiczno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 87-305
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@zbiczno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zbiczno.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f966ae99-21fa-11ed-b8b2-9a321cc30829
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00326270/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-08-31 09:37
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00001788/06/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00313878/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OŚ.271.1.2022.KD
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 398780,48 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Dostawy
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 09111210-5 - Węgiel kamienny

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 748681,74 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 748681,74 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie



